
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. PIOLA” - GIUSSANO 

Scuola infanzia “Piccole tracce” - Scuola primaria “G. Piola” - Scuola primaria “C. Porta” - Scuola secondaria I° grado ” A. Da Giussano” 
Via D’Azeglio n. 41 – 20833 Giussano (MB)- C.M.: MBIC835007 – C.F. 83012160152 

☎ 0362/850674 –  0362/850614 – @: mbic835007@istruzione.it; mbic835007@pec.istruzione.it 

 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto   il Regolamento di contabilità DI 129/2018;  
Visto   il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i. recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, ed in particolare l’art. 7 commi 6 e 6 bis), 
l’art. 53 commi 14 e 15;  

Visto  l’art 57 del CCNL 29/11/2007 (collaborazione ad altra scuola per realizzare specifiche attività che 
richiedono particolari competenze professionali); 

Considerate  la temporaneità della prestazione e il compenso esiguo richiesto (€ 25,50);  
Considerato  che la prestazione oggetto dell’incarico di collaborazione è altamente qualificata;  
Considerato  che il dott. Arena Nicola possiede i necessari requisiti in relazione al ruolo ricoperto presso altra 

istituzione scolastica (DSGA) e le esperienze pregresse. 
 

DETERMINA 
 

• di affidare un incarico di collaborazione plurima, ai sensi dell’art. 57 del CCNL 2007, al dott. Arena Nicola per 
la predisposizione di un file di calcolo per la distribuzione del MOF per l’anno scolastico 2021/22. 

• Sussiste la necessaria copertura finanziaria della spesa (€ 25,50) in conformità di quanto previsto nel 
Programma Annuale per l’E.F. 2021;  
 

Titolare del procedimento: Roberto DI Carlo (Dirigente scolastico) 
RUP: Roberto DI Carlo (Dirigente scolastico) 
 
 

                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

I.C.S. " G. PIOLA " - C.F. 83012160152 C.M. MBIC835007 - istsc_miic83500a - IC Piola

Prot. 0001680/U del 06/10/2021 08:19

mailto:mbic835007@istruzione.it

		2021-10-05T17:59:07+0200
	DI CARLO ROBERTO




